
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích

                                            U Kulturního domu ve Velkých Svatoňovicích bude veselo. Mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 25.09.2021 - Út 28.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích

                                            U Kulturního domu ve Velkých Svatoňovicích bude veselo. Mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 25.09.2021 - Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský pochoďák

                                            KDY: 18. 6. 2022KDE: náměstí PilníkovKUDY: 1. zastávka - Vyhlídka, 2. zastávka Kaplička, 3. zastávka Liškárna.Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský pochoďák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský pochoďák

                                            KDY: 18. 6. 2022KDE: náměstí PilníkovKUDY: 1. zastávka - Vyhlídka, 2. zastávka Kaplička, 3. zastávka Liškárna.Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené

                                            Letos se jedná o jubilejní 15. ročník a konat se bude ve čtvrtek 7. září 2023 na klasickém místě – ve Všesportovním areálu v Havlovicích s plánovaným začátkem ve 13.00.Nejmladší, kteří se letos mohou soutěžení oficiálně účastnit, jsou senioři s rokem narození 1958

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 21.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SUMMER PARTY v Choustníkově Hradišti

                                            Party, která se opakuje jen jednou ročně!
Dj´s:
WHKRS
Andrea Pomeje
MATAMAR
Vstupenky ZDE.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 13.06.2022

                                        
                                        [image: SUMMER PARTY v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SUMMER PARTY v Choustníkově Hradišti

                                            Party, která se opakuje jen jednou ročně!
Dj´s:
WHKRS
Andrea Pomeje
MATAMAR
Vstupenky ZDE.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 13.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Velkých Svatoňovic míří Dámský krejčí

                                            Zamotaný příběh Dámský krejčí o manželské nevěře přiveze Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí v sobotu 16. 3. 2024. Představení začíná v 19 hodin v sále restaurace K- klub ve Velkých Svatoňovicích. 
Těšit se můžete na veselohru z prostředí Paříže na přelomu 19.�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Do Velkých Svatoňovic míří Dámský krejčí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Velkých Svatoňovic míří Dámský krejčí

                                            Zamotaný příběh Dámský krejčí o manželské nevěře přiveze Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí v sobotu 16. 3. 2024. Představení začíná v 19 hodin v sále restaurace K- klub ve Velkých Svatoňovicích. 
Těšit se můžete na veselohru z prostředí Paříže na přelomu 19.�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                        [image: Pozvi souseda na oběd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovské UFFO hostilo představení Místního akčního plánu

                                            Namlouvání pohádkových audioknih, webináře Učitelé sobě nebo odměna pro snaživé děti. Nejen o tom byla řeč na tiskové konferenci k projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II, kterou hostilo v pondělí 12. července 2021 společenské centrum UFFO Trutnov. Projekt realizov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




